
 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 
IČ: 00019305, DIČ: CZ00019305, Bankovní spojení ČNB: 

20439061/0710 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

Zadavatel: Státní veterinární ústav Praha 
Název veřejné zakázky: Výkon TDS a výkon činnosti koordinátora BOZP na 

staveništi pro stavbu Stavební úpravy laboratoří  
Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen  „ZZVZ“ či „zákon“) 

Informace o zadavateli: 

Státní veterinární ústav Praha 

Sídlo, adresa: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 - Lysolaje  
Zastoupený: MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.D. - ředitelem ústavu - osoba 

oprávněná k právním úkonům ve věci zadání veřejné zakázky 
IČO: 00019305  
DIČ: CZ00019305 
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1320.html 
 
 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, je společnost: 
 
 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní název:    Building management solutions s.r.o. 
Sídlo:     Dlouhá 101/13, Hradec Králové 
IČO:      28812999 
Právní forma:     společnost s ručeným omezeným 
Nabídková cena bez DPH:   112 000,- Kč bez DPH 
Nabídková cena včetně DPH:   135 520,- Kč včetně DPH 
 
Složení hodnotící komise: 

Ing. Sandra Piťhová 
Ing. Alexandr Šupina 
MVDr. Roman Masopust 
MVDr. Jan Kučera 
MVDr. Vlastimil Křivda 
 
 
 



 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 
IČ: 00019305, DIČ: CZ00019305, Bankovní spojení ČNB: 

20439061/0710 

Seznam hodnocených nabídek: 

1. Název:    ACTRA ALESSIZ s.r.o. 
Sídlo:     U Gymnázia 1, 140 00 Praha 4 
IČO:     27604934 
Cena celkem bez DPH:  172 000 Kč 
 
2. Název:    REINVEST spol. s r.o. 
Sídlo:     K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 
IČO:     65410840 
Cena celkem bez DPH:   199 000 Kč 
 
3. Název:    Building management solutions s.r.o. 
Sídlo:     Dlouhá 101/13, 500 03, Hradec Králové  
IČO:     28812999 
Cena celkem bez DPH:   112 000 Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídky byly hodnoceny 
podle ekonomické výhodnosti. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium 
nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
Na základě porovnání nabídkových cen jednotlivých nabídek bylo stanoveno celkové pořadí 
úspěšnosti nabídek pro veřejnou zakázku. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. 
Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  

Základní způsobilost dle § 74: 
- Čestné prohlášení k základní způsobilosti v rozsahu § 74, odst. 1, písm. a) až b) ze dne 

22. 7. 2021, 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 23. 7. 2021 – Marek Bauer, 
- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 19. 5. 2021, 
- Potvrzení Finančního úřadu pro Královehradecký kraj o neexistenci daňových nedoplatků 

ke dni 27. 7. 2021, 
- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků ze dne 28. 7. 

2021. 
Profesní způsobilost dle § 77: 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 19. 5. 2021, 
- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 15. 5. 2021 – Provádění staveb, jejich změna a 

odstraňování, Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Technická kvalifikace dle § 79: 

- Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let, alespoň dvě 
zakázky TDS  za provozu budovy, alespoň jedné zakázky koordinátora BOZP s výkonem za 
provozu objektu a s manipulací s nebezpečným odpadem: 

o Přístavba základní školy Kněžmost – TDI a koordinátor BOPZ (manipulace 
s azbestem), 09/2017-07/2019, 101.277.000,- Kč bez DPH, Energy Benefit Centre 
a.s., Křenova 438/3, Praha 6, 



 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 
IČ: 00019305, DIČ: CZ00019305, Bankovní spojení ČNB: 

20439061/0710 

o Výstavba Univerzity HK, objekt C, lokalita Na Soutoku – výkon projektového řízení 
stavby a technického dozoru investora, 287.730.992,08 Kč, 03/2015-05/2017, 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, Hradec Králové, 

o Rekonstrukce pavilonu patologie, TDI a koordinátor BOZP, 26.982.812,02 Kč bez 
DPH, 07/2019 – 05/2020, Oblastní nemocnice Kladno, a.s., Vančurova 1548, 
Kladno, 

o Oblastní nemocnice Náchod, I. etapa modernizace a dostavby, TDI a koordinátor 
BOZP, 1.392.677.214,36 Kč bez DPH, 03/2018 – 01/2021, Královehradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové. 

- Seznam techniků s životopisy, Ing. Jiří Slánský, osvědčení o autorizaci Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků ke dni 23.6.20019, Vysokoškolský diplom stavební 
inženýrství zde dne 23. ledna 2006, dále Marek Bauer, osvědčení o odborné způsobilosti 
k výkonu činnosti koordinátora  BOZP ze dne 18. 9. 2020 s platností osvědčení do 18. 9. 
2025, osvědčení o odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 
bezpečnosti zdraví při práci ze dne 18. 9. 2020 s platností do 18. 9. 2025. 
 

Další: 
Účastník taktéž doložil dle § 122 odst. 3 zákona požadované originály nebo ověřené kopie dokladů 
o jeho kvalifikaci a byl ověřen v evidenci skutečných majitelů.  
 
 
 
Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení 
o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 
 
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodl zadavatel dne 1. 8. 2021. 
 
 
 

MVDr. Kamil Sedlák, Ph. D., ředitel SVÚ PRAHA 
 
 


		2021-08-01T08:49:18+0200
	MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.




